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Modtagne insolvensskifter
Embede Konkurssag Tvangsopløsning Gældssanering Ægtefælle

skifte
Rekonstruktion Subsidiær

afhøring
Fællesboskifte,

granskning og diverse
Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

Sø- og Handelsretten
Sø- og Handelsretten

5.062
254
357
279
729
241
95

178
240
200
151
133
495
105
132
282
197
418
265
286

4.774
149
321
256
481
203
153
133
207
277
173
208
521
147
175
251
169
420
221
278

3.245
184
248
192
157
178
118
136
131
197
172
179
225
163
136
219
153
200
111
111

633
16
26
14
20
20
16
21
18
28
17
22
41
18
14
45
27
37
31
27

45
2
2
3
6
2
0
2
0
0
0
2
3
2
0
1
5
2
3

10

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

40
2
1
0
1
0
3
1
2
8

18
2
1
1
0
0
0
0
0
0

13.800
607
955
744

1.394
644
385
471
598
710
531
546

1.286
436
458
798
551

1.077
631
712

0
0
0
0

25
4.534
4.534

0
0
0
0

31
3.138
3.138

5
0
0
0

30
502
502

42
48
29
52
4
0
0

0
0
0
0
0

20
20

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

141
141

47
48
29
52
90

8.335
8.335

Note: I Storkøbenhavn behandles insolvensskifter ved Sø- og Handelsretten.

Årsstatistik: Januar - December 2021


